
8, Landkreis Golf Cup - 28.06.2025 

Ergebnisliste-WHS® 
Einzel - Zählspiel/Höchstergebnis; 18 Löcher 
HCPIC)-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0 
Höchstergebnis: 11 

18 Loch -AB 1-18 Herren: gelb 

Damen: rot 

Par: 73 

Par: 73 

Slope: 139 Course: 71.9 

Course: 74.1 

 

 

Slope: 130 Stand. 28.06.25, 17:18 Uhr 

Pl. Name,  Vorname Club Hcp.  Brutto Netto  GBE/vorl.  

Brutto Jugend  AK 16/18  Mädchen  
1 1 Heurich,  Carola Augsburg, GC 5,8/ 8 81 73 81/5,9  

Brutto Jugend  AK 16/18  Jungen  
1 1 El Husseini, Vincent Augsburg, GC 1,6/ 1 81 80 81/1,6 

2 Bartel-Zwack,  Simon Augsburg, GC 4,2/ 4 82 78 81/4,2 
3 Schreitmüller, Luca Augsburg, GC 5,7/ 6 87 81 86/5,7 
4 Föhn,  Maximilian Augsburg, GC 24,7/ 29 102 73 102/23,6 
5 Wegner, Paul Augsburg, GC 16,9/ 20 107 87 103/16,9  

Brutto Damen  AK  offen  
1 1 Heurich,  Carola Augsburg, GC 5,8/ 8 81 73 81/5,9 

2 Sailer, Ida Augsburg, GC 3,0/ 5 85 80 84/3,0 
3 Schöllhorn,  Cordula Augsburg, GC 6,4/ 8 88 80 88/6,5 
4 Deleroi, Jule Augsburg, GC 13,7/ 17 89 72 89/13,3 
5 Reuter, Pia Klingenburg 14,1/17 91 74 91/13,6 
6 Seidl-Cesare,  Sibylle Augsburg, GC 19,6/24 93 69 93/19,6 
* Guggemos-Reisch, Anna Maria Augsburg, GC 15,9/ 19 93 74 93/15,6 
* Esau, Isabell Augsburg, GC 18,9/ 23 93 70 93/18,3 
9 Pairan, Eva-Maria Augsburg, GC 17,7/ 21 97 76 95/17,5 

10 Schlund,  Rita Augsburg, GC 21,1/25 98 73 98/20,8 
* Baumeister,  Monika Augsburg, GC 17,2/ 21 98 77 96/17,8 

12 Allar,  Brigitte Augsburg, GC 22,2/ 27 100 73 100/22,1 
13 Sailer, Nicola Augsburg, GC 12,7/ 16 105 89 100/12,7 
14 Raab, Birgit Augsburg, GC 17,5/ 21 108 87 104/20,2 
15 Wegner, Doris Augsburg, GC 32,2/ 38 110 72 110/32,0 
16 Bayerl, Berta Augsburg, GC 23,8/28 112 84 112/23,8 
17 Schabert, Bettina Augsburg, GC 20,8/ 25 114 89 112/21,8 
18 Fischer, Dr.  Jasmin Augsburg, GC 30,9/37 115 78 112/30,9 
19 Langer, Sigi Augsburg, GC 18,2/ 22 117 95 112/19,2 
20 Ernst, Katrin Augsburg, GC 26,9/ 32 125 93 125/26,9 
21 Lerchenmüller, Carola Augsburg, GC 26,1/ 31 127 96 119/26,1  
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8. Landkreis Golf Cup-28.06.2025, Ergebnisliste WHS® - Stand: 28.06.25, 17:18 Uhr 

Pl. Name,  Vorname Club Hcp.  Brutto Netto  GBE/vorl.  

Brutto  Herren AK  offen  
1 1 Anthuber, Vincent Augsburg, GC 3,7/ 3 73 70 73/3,1 

2 Faaß, Kilian Augsburg, GC 10,9/12 78 66 78/9,8 
3 Mackevicius,  Dominik Augsburg, GC 9,6/11 80 69 80/9,1 
4 El Husseini, Vincent Augsburg, GC 1,6/ 1 81 80 81/1,6 
5 Bartel-Zwack,  Simon Augsburg, GC 4,2/ 4 82 78 81/4,2 
6 Klein, Peter Augsburg, GC 10,1/ 11 84 73 84/9,8 
7 Duda,  Karlheinz Augsburg, GC 7,3/ 8 86 78 84/7,6 
8 Schreitmüller, Luca Augsburg, GC 5,7/ 6 87 81 86/5,7 
9 Schweyer, Jakob Augsburg, GC 12,5/14 88 74 86/11,9 

10 Lerchenmüller,  Andreas Augsburg, GC 12,8/15 89 74 89/13,1 
* Unverdorben,  Helmut Augsburg, GC 8,9/10 89 79 89/8,9 
* Deleroi, Klaus Augsburg, GC 20,7/ 24 89 65 89/19,4 

13 Schmidbauer, Peter Augsburg, GC 17,6/ 21 90 69 89/16,9 
* Schabert, Daniel Augsburg, GC 5,1/ 5 90 85 89/5,4 
* Eger, Fabian Augsburg, GC 22,5/ 27 90 63 90/20,3 

16 Eger, Siegfried Augsburg, GC 14,1/16 91 75 90/14,1 
17 Langer, Erwin Augsburg, GC 17,3/ 20 95 75 95/17,3 

* Fischer, Adrian Augsburg, GC 13,9/16 95 79 95/13,9 
19 Stöckert, Klaus Augsburg, GC 21,6/25 96 71 96/21,0 
20 Schmid, Michael Augsburg, GC 26,7/ 32 98 66 98/26,7 
21 Bayerl, Wendelin Augsburg, GC 22,1/ 26 99 73 99/21,9 
22 Rieder, Konrad Ludwigsberg, GC Gut 20,7/24 101 77 98/20,7 

* Thrum, Andreas Augsburg, GC 18,1/21 101 80 99/18,1 
24 Spangler, Manfred Augsburg, GC 10,4/12 102 90 98/10,5 

* Umlauf,  Manfred Augsburg, GC 21,7/ 26 102 76 102/21,7 
* Föhn,  Maximilian Augsburg, GC 24,7/ 29 102 73 102/23,6 

27 El Husseini, Thomas Augsburg, GC 26,6/ 32 105 73 103/26,3 
* Seban, Thomas Leitershofen, GC 24,9/30 105 75 105/24,4 

29 Wegner, Paul Augsburg, GC 16,9/ 20 107 87 103/16,9 
30 Reisch,  Rudolf-Otto Augsburg, GC 22,5/27 108 81 107/23,1 
31 Ernst, Dr. Manfred Augsburg, GC 26,5/ 31 110 79 108/26,5 
32 Sailer, Martin Augsburg, GC 22,4/ 26 111 85 111/22,4 
33 Scheindling, Ilan Augsburg, GP 21,6/25 118 93 113/22,0 
34 Allar,  Fritz Augsburg, GC 31,4/38 120 82 119/31,4 
35 Hörath, Rainer Tegernbach, GC 26,5/ 31 125 94 121/26,5 
36 Kappek, Thomas Augsburg, GC 33,0/39 128 89 127/33,0 
-- Berz, Sebastian Innsbruck-Igls 3,6/ 3 85aK 82aK 85 
-- Bütow, Cornelius Ulm, GC 8,5/ 9 87aK 78aK 86/8,6 
-- Reuter, Dieter Klingenburg 27,1/ 32 108aK 76aK 108/27,1 
-- Losert, Erwin lgling, GC Schloss 34,3/ 41 110aK 69aK 110/31,0 
-- Ketterle, Florian St. Eurach L&GC 19,7/ 23 ONR ONR ---- 
-- Baumeister, Dr. Manfred Augsburg, GC 26,5/ 31  Nicht Angetreten 

Brutto Damen  AK50 
1 1 Schöllhorn,  Cordula Augsburg, GC 6,4/ 8 88 80 88/6,5 

2 Deleroi, Jule Augsburg, GC 13,7/ 17 89 72 89/13,3 
3 Guggemos-Reisch, Anna Maria Augsburg, GC 15,9/19 93 74 93/15,6 
* Esau, lsabell Augsburg, GC 18,9/ 23 93 70 93/18,3 
5 Pairan, Eva-Maria Augsburg, GC 17,7/ 21 97 76 95/17,5 
6 Schlund,  Rita Augsburg, GC 21,1/ 25 98 73 98/20,8 
7 Sailer, Nicola Augsburg, GC 12,7/ 16 105 89 100/12,7 
8 Wegner, Doris Augsburg, GC 32,2/ 38 110 72 110/32,0 
9 Fischer, Dr.  Jasmin Augsburg, GC 30,9/37 115 78 112/30,9  
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8. Landkreis Golf Cup-28.06.2025, Ergebnisliste WHS® - Stand: 28.06.25, 17:18 Uhr 

Pl. Name,  Vorname Club Hcp.  Brutto Netto  GBE/vorl.  

Brutto  Herren AK50 
1 1 Unverdorben,  Helmut Augsburg, GC 8,9/10 89 79 89/8,9 

* Deleroi, Klaus Augsburg, GC 20,7/ 24 89 65 89/19,4 
3 Schmidbauer, Peter Augsburg, GC 17,6/ 21 90 69 89/16,9 
4 Fischer, Adrian Augsburg, GC 13,9/16 95 79 95/13,9 
5 Schmid, Michael Augsburg, GC 26,7/ 32 98 66 98/26,7 
6 Rieder, Konrad Ludwigsberg, GC Gut 20,7/24 101 77 98/20,7 
7 Spangler, Manfred Augsburg, GC 10,4/12 102 90 98/10,5 
8 El Husseini, Thomas Augsburg, GC 26,6/ 32 105 73 103/26,3 
* Seban, Thomas Leitershofen, GC 24,9/30 105 75 105/24,4 

10 Sailer, Martin Augsburg, GC 22,4/ 26 111 85 111/22,4 
11 Hörath, Rainer Tegernbach, GC 26,5/ 31 125 94 121/26,5 
12 Kappek, Thomas Augsburg, GC 33,0/39 128 89 127/33,0 
-- Losert, Erwin Igling, GC Schloss 34,3/ 41 110aK 69aK 110/31,0  

Brutto Damen  AK65 
1 1 Seidl-Cesare,  Sibylle Augsburg, GC 19,6/ 24 93 69 93/19,6 

2 Baumeister,  Monika Augsburg, GC 17,2/ 21 98 77 96/17,8 
3 Allar,  Brigitte Augsburg, GC 22,2/ 27 100 73 100/22,1 
4 Raab, Birgit Augsburg, GC 17,5/ 21 108 87 104/20,2 
5 Bayerl, Berta Augsburg, GC 23,8/ 28 112 84 112/23,8 
6 Langer, Sigi Augsburg, GC 18,2/ 22 117 95 112/19,2 
7 Ernst, Katrin Augsburg, GC 26,9/ 32 125 93 125/26,9  

Brutto  Herren AK65 
1 1 Klein, Peter Augsburg, GC 10,1/ 11 84 73 84/9,8 

2 Duda,  Karlheinz Augsburg, GC 7,3/ 8 86 78 84/7,6 
3 Schweyer, Jakob Augsburg, GC 12,5/14 88 74 86/11,9 
4 Eger, Siegfried Augsburg, GC 14,1/16 91 75 90/14,1 
5 Langer, Erwin Augsburg, GC 17,3/ 20 95 75 95/17,3 
6 Stöckert, Klaus Augsburg, GC 21,6/ 25 96 71 96/21,0 
7 Bayerl, Wendelin Augsburg, GC 22,1/ 26 99 73 99/21,9 
8 Thrum, Andreas Augsburg, GC 18,1/ 21 101 80 99/18,1 
9 Umlauf,  Manfred Augsburg, GC 21,7/26 102 76 102/21,7 

10 Reisch,  Rudolf-Otto Augsburg, GC 22,5/27 108 81 107/23,1 
11 Ernst, Dr. Manfred Augsburg, GC 26,5/ 31 110 79 108/26,5 
12 Scheindling, Ilan Augsburg, GP 21,6/25 118 93 113/22,0 
13 Allar,  Fritz Augsburg, GC 31,4/38 120 82 119/31,4 
-- Reuter, Dieter Klingenburg 27,1/ 32 108aK 76aK 108/27,1 
-- Baumeister, Dr. Manfred Augsburg, GC 26,5/31  Nicht Angetreten 

Netto Klasse  A  bis  18,4 
1 1 Faaß, Kilian Augsburg, GC 10,9/ 12 78 66 78/9,8 
2 2 Schmidbauer, Peter Augsburg, GC 17,6/ 21 90 69 89/16,9 
3 * Mackevicius,  Dominik Augsburg, GC 9,6/11 80 69 80/9,1 

4 Anthuber, Vincent Augsburg, GC 3,7/ 3 73 70 73/3,1 
5 Deleroi, Jule Augsburg, GC 13,7/ 17 89 72 89/13,3 
6 Heurich,  Carola Augsburg, GC 5,8/ 8 81 73 81/5,9 
* Klein, Peter Augsburg, GC 10,1/ 11 84 73 84/9,8 
8 Guggemos-Reisch, Anna Maria Augsburg, GC 15,9/19 93 74 93/15,6 
* Lerchenmüller,  Andreas Augsburg, GC 12,8/15 89 74 89/13,1 
* Schweyer, Jakob Augsburg, GC 12,5/14 88 74 86/11,9  
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8. Landkreis Golf Cup-28.06.2025, Ergebnisliste WHSC) - Stand: 28.06.25, 17:18 Uhr 

Pl. Name,  Vorname Club Hcp.  Brutto Netto  GBE/vorl. 

* Reuter, Pia Klingenburg 14,1/17 91 74 91/13,6 
12 Langer, Erwin Augsburg, GC 17,3/ 20 95 75 95/17,3 

* Eger, Siegfried Augsburg, GC 14,1/16 91 75 90/14,1 
14 Pairan, Eva-Maria Augsburg, GC 17,7/ 21 97 76 95/17,5 
15 Baumeister,  Monika Augsburg, GC 17,2/ 21 98 77 96/17,8 
16 Duda,  Karlheinz Augsburg, GC 7,3/ 8 86 78 84/7,6 

* Bartel-Zwack,  Simon Augsburg, GC 4,2/ 4 82 78 81/4,2 
18 Fischer, Adrian Augsburg, GC 13,9/16 95 79 95/13,9 

* Unverdorben,  Helmut Augsburg, GC 8,9/10 89 79 89/8,9 
20 Sailer, Ida Augsburg, GC 3,0/ 5 85 80 84/3,0 

* El Husseini, Vincent Augsburg, GC 1,6/ 1 81 80 81/1,6 
* Schöllhorn,  Cordula Augsburg, GC 6,4/ 8 88 80 88/6,5 
* Thrum, Andreas Augsburg, GC 18,1/ 21 101 80 99/18,1 

24 Schreitmüller, Luca Augsburg, GC 5,7/ 6 87 81 86/5,7 
25 Schabert, Daniel Augsburg, GC 5,1/ 5 90 85 89/5,4 
26 Raab, Birgit Augsburg, GC 17,5/ 21 108 87 104/20,2 

* Wegner, Paul Augsburg, GC 16,9/ 20 107 87 103/16,9 
28 Sailer, Nicola Augsburg, GC 12,7/16 105 89 100/12,7 
29 Spangler, Manfred Augsburg, GC 10,4/12 102 90 98/10,5 
30 Langer, Sigi Augsburg, GC 18,2/ 22 117 95 112/19,2 
-- Bütow, Cornelius Ulm, GC 8,5/ 9 87aK 78aK 86/8,6 
-- Berz, Sebastian Innsbruck-Igls 3,6/ 3 85aK 82aK 85  

Netto Klasse  B  ab  18,5 
1 1 Eger, Fabian Augsburg, GC 22,5/ 27 90 63 90/20,3 
2 2 Deleroi, Klaus Augsburg, GC 20,7/ 24 89 65 89/19,4 
3 3 Schmid, Michael Augsburg, GC 26,7/ 32 98 66 98/26,7 

4 Seidl-Cesare,  Sibylle Augsburg, GC 19,6/ 24 93 69 93/19,6 
5 Esau, Isabel, Augsburg, GC 18,9/ 23 93 70 93/18,3 
6 Stöckert, Klaus Augsburg, GC 21,6/25 96 71 96/21,0 
7 Wegner, Doris Augsburg, GC 32,2/ 38 110 72 110/32,0 
8 Schlund,  Rita Augsburg, GC 21,1/25 98 73 98/20,8 
* Allar,  Brigitte Augsburg, GC 22,2/ 27 100 73 100/22,1 
* El Husseini, Thomas Augsburg, GC 26,6/ 32 105 73 103/26,3 
* Bayerl, Wendelin Augsburg, GC 22,1/ 26 99 73 99/21,9 
* Föhn,  Maximilian Augsburg, GC 24,7/ 29 102 73 102/23,6 

13 Seban, Thomas Leitershofen, GC 24,9/30 105 75 105/24,4 
14 Umlauf,  Manfred Augsburg, GC 21,7/26 102 76 102/21,7 
15 Rieder, Konrad Ludwigsberg, GC Gut 20,7/24 101 77 98/20,7 
16 Fischer, Dr.  Jasmin Augsburg, GC 30,9/ 37 115 78 112/30,9 
17 Ernst, Dr. Manfred Augsburg, GC 26,5/ 31 110 79 108/26,5 
18 Reisch,  Rudolf-Otto Augsburg, GC 22,5/ 27 108 81 107/23,1 
19 Allar,  Fritz Augsburg, GC 31,4/38 120 82 119/31,4 
20 Bayerl, Berta Augsburg, GC 23,8/28 112 84 112/23,8 
21 Sailer, Martin Augsburg, GC 22,4/26 111 85 111/22,4 
22 Kappek, Thomas Augsburg, GC 33,0/39 128 89 127/33,0 

* Schabert, Bettina Augsburg, GC 20,8/ 25 114 89 112/21,8 
24 Scheindling, Ilan Augsburg, GP 21,6/ 25 118 93 113/22,0 

* Ernst, Katrin Augsburg, GC 26,9/ 32 125 93 125/26,9 
26 Hörath, Rainer Tegernbach, GC 26,5/ 31 125 94 121/26,5 
27 Lerchenmüller, Carola Augsburg, GC 26,1/ 31 127 96 119/26,1 
-- Losert, Erwin Igling, GC Schloss 34,3/ 41 110aK 69aK 110/31,0 
-- Reuter, Dieter Klingenburg 27,1/ 32 108aK 76aK 108/27,1 
-- Ketterle, Florian St. Eurach L&GC 19,7/ 23 ONR ONR ---- 
-- Baumeister, Dr. Manfred Augsburg, GC 26,5/ 31  Nicht Angetreten 

Seite 4 



8. Landkreis Golf Cup-28.06.2025, Ergebnisliste WHSO - Stand: 28.06.25, 17:18 Uhr 

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl. 

Jüngste*r Teilnehmerin 
1 Bartel-Zwack, Simon Augsburg,  GC  4,2/ 4 81/4,2 

* - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen- 
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt! 

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis  (Adjusted  Gross Score) 
vorl.: Vorläufiger unverbindlicher Handicap-Index® nach der Runde 

Endgültiger Handicap-Index® wird nachts am DGV Server berechnet 

PC CADDIE 14.3.1 1988-2024 PC CADDIE AG  Golfclub Augsburg e.V., Bobingen-Burgwalden 
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